Udzielić z budżetu Miasta Łaziska Górne na 2026 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Mikołowskiemu na dofinansowanie organizacji izby wytrzeźwień dla osób nietrzeźwych 
doprowadzanych z terenu Miasta Łaziska Górne. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
w wysokości 39.000 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych) ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Miasta Łaziska Górne na 2026 rok. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem Łaziska Górne a Powiatem Mikołowskim.